
La Leggenda di Thyl Ulenspiegel
Read More
SKU: 1506
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Coster C.editore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 468. Rilegatura cartonata con sovracoperta illustrata. Come nuovo. rilegato in pelle
Perfetto (Mint) (1506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-leggenda-di-thyl-ulenspiegel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La crisi dell'eroe nel romanzo
vittoriano
Read More
SKU: 726
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mario Prazeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 456. Brossura. Collana "Nuovi saggi", con 36 tavole b/n fuori testo. Buona copia
brossura Buono (Good) (726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crisi-delleroe-nel-romanzo-vittoriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le civiltà dell'Italia antica :
storia, civiltà, cultura
Read More
SKU: 3790
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Martino Ugoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 266 p., Legatura tutta tela e sovraccoperta. [32] c. di tav. : illustrazioni nel testo. 22 cm
Segue: Appendici. rilegato Molto buono (Very Good) (3790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-civilt-dellitalia-antica-storia-civilt-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il primo monachesimo
Read More
SKU: 2279
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Dattrino Lorenzoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 16 (18x11,5), pp. 257, brossura. Timbro di possesso e data al frontespizio, altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (2279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-primo-monachesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Zen shiatsu la terapia shiatsu
secondo i principi dello zen / ;
traduzione dall'inglese di
Stefania Bonarelli
Read More
SKU: 1860
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shizuto Masunaga, Wataru Ohashieditore:
Edizioni Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura. Illustrazioni nel testo. In buono stato. brossura Buono (Good) (1860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cronache degli anni neri. Con la
collaborazione di Marta Chiesi
Read More
SKU: 1300
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Romano Bilenchi a cura dieditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 324. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Albatros rilegato in pelle Buono
(Good) (1300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-degli-anni-neri-con-la-collaborazione-di-marta-chiesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cinema tra immaginario e
utopia
Read More
SKU: 7035
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Del Ministro Maurizioluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1984

Product Description
207 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7035)

In nome del padre
Read More
SKU: 9303
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 316 pagine, legatura editoriale con sovracop., timbro "campione gratuito" al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (9303)

Profumi e filtri magici
Read More
SKU: 7477
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Bregliano Giulio Mariaeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1984

Product Description
111 pagine, 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profumi-e-filtri-magici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Lezioni di linguistica
Read More
SKU: 317
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Lyons Johneditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VII+373. Brossura illustrata. Timbro di Biblioteca, volume dismesso brossura Buono
(Good) (317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-linguistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Sandro Penna: una cheta follia.
Read More
SKU: 712
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elio Pecoraeditore: Frassinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 242. Brossua, sovraccoperta. Tavole in b/n fuori testo brossura Buono (Good) (712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sandro-penna-una-cheta-follia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ai margini del linguaggio
Read More
SKU: 932
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Tullio De Mauroeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 16, pp. 100. Brossura brossura Buono (Good) (932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/

